
2

PROMARK T-2000 - PROFESIONÁLNÍ TERMOTRANSFEROVÁ TISKÁRNA

INFORMACE

VLASTNOSTI

OBSAH BALEN

PŘ
EN

OS
NÉ

 T
IS

KÁ
RN

Y

 + Nejnovější model velmi oblíbené a spolehlivé tiskárny bužírek a štítků na kabely, vodiče, konektory a elektrické komponenty.

 + Posouvá, tiskne (s max. rychlostí 40 mm/s) a nařezává/řeže profily vkládané zvenčí nebo odvíjené z vnitřních kazet.

 + Menu s rozšířeným rejstříkem produktů – zvolením Partex profilu tiskárna automaticky nastaví polohu textu na štítku a vhodnou hloubku řezu.

 + Zadávat text lze pomocí zabudované klávesnice nebo přes počítač.

 + Ovládání pomocí programu Promark Creator. Nově i s možností ovládání tiskárny a zahájení výroby štítků pomocí mobilního telefonu a aplikace Promark 
Creator GO.

 + Tiskárna se velmi snadno používá, je určena pro označování elektrických instalací a svorkovnic a rozvaděčů.

 + Nová konstrukce tiskárny umožňuje použití akumulátorů. Stáva se tedy mobilnější a není závislá na dostupné infrastruktuře.

 + Menu tiskárny dostupné v 10 jazycích: čeština, angličtina, němčina, francouzština, švédština, ruština, španělština, portugalština, italština a polština.

Rozsah teploty
Pracovní teplota: 15–32,5°C

s volitelně namontovaným ohřívačem bužírek: od 5 °C

Teplota skladování: 5–35 °C

Doporučená teplota bužírek: 20 °C

Termotransferový tisk
Rozlišení 300 dpi

Rychlost tisku
18,5 mm/s – pomalý režim

25 mm/s – střední režim

40 mm/s – rychlý režim

Výška textu
1,3, 2, 2,6, 3, 4 nebo 6 mm (úzké nebo široké)

Maximální počet řádků textu
3 řádky pro bužírky a samolepicí pásky

Spolupráce s počítačem
Ano, přes USB se softwarem Promark Creator, Bluetooth

Interní paměť
Max. 250000 znaků

Počet znaků poslaných z PC
Bez omezení v Promark Creatoru

Rozhraní
USB 2.0 Full-Speed, Bluetooth

Napájení
Zdroj 100~240 V AC (50~60 Hz), 0.74 A, Příkon: 25 W

CE označení. Volitelně 6 baterií AA s kapacitou každé 1900 mAh.

Rozměry a hmotnost
(d x š x v): 272 x 318 x 97 mm, Hmotnost: 2,7 kg

 + tiskárna PROMARK-T2000,
 + zdroj,
 + elektrický kabel,
 + USB kabel,
 + startovací černá barvicí páska 40 m,

 + Vodící kazeta na bužírky,
 + stříhací jednotka,
 + software Promark Creator (roční předplatné),
 + brašna



3

 + Nová tiskárna ProMark T-2000 je nepostradatelným pracovním nástrojem pro elektrikáře a výrobce rozváděčů a automatizačních skříní. Nízká hmotnost, 
malé rozměry a zabudovaná vnitřní paměť umožňují práci i v terénu. Databáze elektrických symbolů obsahuje následující speciální znaky: , , , , , 

, , , , , , , , , , , , ®, , . Nový model je navíc rozšířen o diakritické znaky češtiny a turečtiny.

 + Označení Partex profilů jsou uvedeny v menu zařízení T-2000, díky čemu lze přesně zvolit vhodný materiál a jeho rozměr. Po zvolení druhu profilu tiskárna 
T-2000 automaticky nastaví polohu textu a přizpůsobí hloubku řezu.

 + Přehledný podsvícený displej s vysokým rozlišením a jednoduchá klávesnice QWERTY umožňují rychlé zadávání značení. Díky přehlednému rozhraní 
je obsluha tiskárny opravdu snadná. Potisky lze odeslat do tiskárny T-2000 prostřednictvím nejnovější verze programu Promark Creator určeného pro 
obsluhu tiskáren Partex.

 + Nový ovladač umožňuje tzv. distribuovaný tisk. Z jednoho počítače můžete zadávat tisk a tisknout na více tiskárnách T-2000 současně. Každá z tiskáren 
může tisknout ve stejné době jiný text na jiný profil.

 + Tiskárna je k dispozici také ve verzi ProMark T-2000C s ruskou verzí abecedy (azbukou) na klávesnici.

 + PO bužírky s tvarovou pamětí, průměr 1,3–8 mm

 + POZ bezhalogenové bužírky s tvarovou pamětí, průměr 1,3–7 mm

 + PHZ kulaté bezhalogenové teplem smršťovací bužírky, průměr 2,4–6,4 mm před smrštěním

 + PHZF ploché bezhalogenové teplem smršťovací bužírky, průměr 2,4–6.4 mm před smrštěním

 + PP+ páska výšky 4,6 a 9,0 mm, nasouvací pro nosiče PT+/PTC/PTZ a PM, PTM i PS

 + PP+ páska výšky 6,3, 10,0 a 11,0 mm pro svorky Phoenix Contact, Entrelec (TE Connectivity) a Wago (TopJobs)

 + PPA+ samolepicí páska výšky 9,0 mm z tuhého PVC

 + PO-068 – bužírka používaná pro označování kabelů včetně nosičů PKH nebo POH (PKZ20 v bezhalogenovém provedení)

 + PO-06Q a PO-068Q – perforované bužírky s otvory po 10-ti mm

 + T2000-PWL – omotávací samolaminovací štítek na vodiče a kabely

 + T2000-PL samolepicí štítky šířky 6, 9 a 12 mm, ve formě kazet pro zasunutí do tiskárny

PŘ
EN

OS
NÉ

 T
IS

KÁ
RN

Y

BUŽÍRKY URČENÉ K POTISKU

SPECIFIKACE

PŘÍSLUŠENSTVÍ

SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY

MK-RS3MK-STV

TYP POPIS

T2000-RB-BLACK barvicí páska pro T-2000, černá, 150 m

T2000-RB-BLACK-PP barvicí páska pro T-2000, kompatibilní s PP+, černá, 40 m

T2000-RB-WHITE barvicí páska pro T-2000, bílá, 85 m

T2000-TA-CLEAN čisticí sada do kazety na bužírky pro T-2000 (3 ks)

T2000-PA-CLEAN čisticí sada do kazety na pásky pro T-2000 (3 ks)

T2000-CU stříhací sada pro T-2000

T2000-TA vodící kazeta na bužírky pro T-2000

T2000-PA vodící kazeta na štítky pro T-2000

T2000-HC hliníkový kufřík pro T-2000

T2000-TW ohřívač profilů pro T-2000

MK-STV stojan na velké role bužírek

MK-RS3 stojan na střední a malé role

T2000-HC

PROMARK CREATORPROMARK CREATOR GO



4

PROFILY TIŠTĚNÉ NA PROMARK T-2000 A PŘÍKLADY POUŽITÍ
PŘ

EN
OS

NÉ
 T

IS
KÁ

RN
Y

PO - OVÁLNÉ BUŽÍRKY S TVAROVOU PAMĚTÍ

PHZ - TEPLEM SMRŠŤOVACÍ BUŽÍRKY 

PO - PERFOROVANÉ BUŽÍRKY 

TYP PRŮMĚR PŘED SMRŠTĚNÍM [mm] PRŮMĚR PO SMRŠTĚNÍ [mm] BALENÍ

PHZ20024 2.4 1.2 150 m

PHZ20032 3.2 1.6 150 m

PHZ20048 4.8  2.4 150 m

PHZ20064 6.4 3.2 150 m

TYP ŠÍŘKA [mm] BALENÍ

PO-068Q 11.4 50m / 100 m

PO-06Q  7.9 40m / 100 m

STANDARDNÍ BARVA: žlutá, bílá Jiná na přání. * nasazení na nosiči POH nebo PKH

STANDARDNÍ BARVA: žlutá, bílá

STANDARDNÍ BARVA: žlutá, bílá Jiné barvy na přání.

PO/POZ

PHZ

PO-060Q

PO-068

PHZF

PHZF - PLOCHÉ TEPLEM SMRŠŤOVACÍ BUŽÍRKY

TYP PRŮMĚR PŘED SMRŠTĚNÍM [mm] PRŮMĚR PO SMRŠTĚNÍ [mm] BALENÍ

PHZF20024 2.4 1.2 25 m / 100 m

PHZF20032 3.2 1.6 25 m / 100 m

PHZF20048 4.8  2.4 25 m / 100 m

PHZF20064 6.4 3.2 25 m / 100 m

TYP TYP V BEZHALOGENOVÉ VERZI PRŮMĚR [mm] [min/max] PRŮŘEZ [mm2] BALENÍ

PO-01 POZ01 1.3/1.8 0.25 250 m / 50 m

PO-02 POZ02 1.7/2.2 0.5 250 m / 50 m

PO-03 POZ03 2.0/2.5 0.75 250 m / 50 m

PO-04 POZ04 2.2/2.8 1.0 200 m / 50 m

PO-05 POZ05 2.7/3.5 1.5 200 m / 40 m

PO-06 PKZ06 3.2/4.0 2.5 200 m / 40 m

PO-068* PKZ20* 6.8/7.0 - 4,5 m / 25 m / 50 m / 100 m

PO-07 POZ07 3.8/4.7 4.0 100 m / 25 m

PO-08 POZ08 4.6/5.5 6.0 100 m / 25 m

PO-09 POZ09 5.6/7.0 10 50 m

PO-10 --- 6.5/8.0 16 50 m



5

PŘ
EN

OS
NÉ

 T
IS

KÁ
RN

Y

PP+ / PPA+ - PLASTOVÉ PÁSKY

PL / PWL - SAMOLEPICÍ A OMOTÁVACÍ ŠTÍTKY

TYP VÝŠKA [mm] BARVA DÉLKA [m] BALENÍ

T2000-PL060 6
žlutá, bílá
stříbrná

30

1 kazeta30

27

T2000-PL090 9
žlutá, bílá
stříbrná

30

1 kazeta30

27

T2000-PL120 12
žlutá, bílá
stříbrná

30

1 kazeta30

27

T2000-PWL 33 (pole pro popisek 10) bílá 8 1 kazeta

T2000-PL

PSPM

T2000-PWL

PTCPT+

PP+

PPA+

STANDARDNÍ BARVA: žlutá, bílá  * UT2.5, UTTB2.5, ST4, DT2.5, QTC, DTI2.5

TYP VÝŠKA [mm] PRO NOSIČ BALENÍ

PP+046 4.6 PT+, PTC, PTZ, PM-10 kotouč 17 m

PP+063 6.3 pro svorky Phoenix Contact * kotouč 17 m

PP+090 9.0 PM-20, PS kotouč 17 m

PP+100 10.2 pro svorky Entrelec (TE Connectivity] kotouč 17 m

PP+110 11.0 pro svorky Wago (TopJobs] kotouč 17 m

PPA+090 9.0 samolepicí na přístroje kotouč 10 m / 25 m


